
賽次

編號
組別

時間

組別
賽次 選手A1 選手A2 選手B1 選手B2 場地 比賽時間 備註

1 國小組男單 1 陳柏源 曹沅澔 1 08:30~08:45 11月24日

2 國小組男單 2 陳孜寬 楊子毅 2 08:30~08:45 上午場次

3 國小組男單 3 陳鵬智 劉奕綸 1 08:45~09:00

4 國小組男單 4 董亅琰 錢泓佑 2 08:45~09:00

5 國小組男單 5 曹鎮恩 陳奕廷 1 09:00~09:15

6 國小組男單 6 楊秉澔 王禹翔 2 09:00~09:15

7 國小組男單 7 陳柏瑜 董彥廷 1 09:15~09:30

8 國小組男單 8 陳衛霖 陳季承 2 09:15~09:30

9 國小組男單 9 徐旌凱 1 09:30~09:45

10 國小組男單 10 陳學毅 2 09:30~09:45

11 國小組男單 11 曹勗 陳冠毓 1 09:45~10:00

12 國小組男單 12 林昊 張永熹 2 09:45~10:00

13 國小組男單 13 邱韜任 曹佳豪 1 10:00~10:15

14 國小組男單 14 張新煜 張志宇 2 10:00~10:15

15 國小組男單 15 詹政謀 陳祥硯 1 10:15~10:30

16 國小組男單 16 黃以丞 陳肇鑫 2 10:15~10:30

17 國小組男單 17 黃顗軒 陳羿愷 1 10:30~10:45

18 國小組男單 18 林潼 陳允皓 2 10:30~10:45

19 國小組男單 19 1 10:45~11:00

20 國小組男單 20 2 10:45~11:00

21 國小組男單 21 1 11:00~11:15

22 國小組男單 22 2 11:00~11:15

23 國小組男單 23 1 11:15~11:30

24 國小組男單 24 2 11:15~11:30

107年「連江縣體育季」羽球賽賽程表

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



賽次

編號
組別

時間

組別
賽次 選手A1 選手A2 選手B1 選手B2 場地 比賽時間 備註

107年「連江縣體育季」羽球賽賽程表

25 國小組男單 25 1 11:30~11:45

26 國小組男單 26 2 11:30~11:45

27 國小組女單 1 吳若渝 王秉渝 1 13:00~13:15 11月24日

28 國小組女單 2 李佳妍 唐佳吟 2 13:00~13:15 下午場次

29 國小組女單 3 唐佳壎 陳泓樺 1 13:15~13:30

30 國小組女單 4 曹瑀倢 姜孟孜 2 13:15~13:30

31 國小組女單 5 張馨云 郭芸萱 1 13:30~13:45

32 國小組女單 6 陳貞妤 陳子璇 2 13:30~13:45

33 國小組男單 27 1 13:45~14:00

34 國小組男單 28 2 13:45~14:00

35 國小組男單 29 1 14:00~14:15

36 國小組男單 30 2 14:00~14:15

37 國小組女單 7 1 14:15~14:30

38 國小組女單 8 2 14:15~14:30

39 國小組女單 9 1 14:30~14:45

40 國小組女單 10 2 14:30~14:45

41 國小組男單 31 1 14:45~15:00

42 國小組男單 32 2 14:45~15:00

43 國小組女單 11 3 15:00~15:15

44 國小組女單 12 4 15:00~15:15

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22



賽次

編號
組別

時間

組別
賽次 選手A1 選手A2 選手B1 選手B2 場地 比賽時間 備註

107年「連江縣體育季」羽球賽賽程表

45 國小組男單 33 1 15:15~15:30

46 國小組男單 34 2 15:15~15:30

47 國小組女單 13 3 15:30~15:45

48 國小組女單 14 4 15:30~15:45

49 國小組男單 35 1 15:45~16:00

50 國小組男單 36 2 15:45~16:00

51 國小組女單 15 3 16:00~16:15

52 國小組女單 16 4 16:00~16:15

53 國小組男單 37 1 16:15~16:30

54 國小組男單 38 2 16:15~16:30

55 國小組女單 17 3 16:30~16:45

56 國小組女單 18 4 16:30~16:45

57 國小組男單 39 1 16:45~17:00

58 國小組女單 19 2 16:45~17:00

59 國小組男單 40 3 17:00~17:15

60 國小組女單 20 4 17:00~17:15

61 國小組男單 41 1 17:15-17:30

62 國小組女單 21 2 17:15-17:30

63 中學生組團體 1 介壽A隊 中山C隊 1 09:00~09:20 11月25日

64 中學生組團體 2 中山B隊 介壽B隊 2 09:00~09:20 上午賽程

65 中學生組團體 3 中正國中 中山A隊 3 09:00~09:20

09:00~09:20

66 中學生組團體 4 介壽C隊 1 09:20~09:40

67 中學生組團體 5 2 09:20~09:40

68 中學生組團體 6 3 09:20~09:40

09:20~09:40

31

32

33

23

24

25

26

27

28

29

30



賽次

編號
組別

時間

組別
賽次 選手A1 選手A2 選手B1 選手B2 場地 比賽時間 備註

107年「連江縣體育季」羽球賽賽程表

69 中學生組團體 7 1 09:40~10:00

70 中學生組團體 8 2 09:40~10:00

09:40~10:00

09:40~10:00

71 社會乙組 1 馬祖小庭隊 中正國中 1 10:00~10:20

72 社會乙組 2 冠元好棒棒 公視 2 10:00~10:20

73 中學生組團體 9 3 10:00~10:20

74 社會乙組 3 馬祖小庭隊 公視 1 10:20~10:40

75 社會乙組 4 中正國中 久奈司 2 10:20~10:40

76 中學生組團體 10 3 10:20~10:40

77 社會乙組 5 久奈司 公視 1 10:40~11:00

78 社會乙組 6 馬祖小庭隊 冠元好棒棒 2 10:40~11:00

79 中學生組團體 11 3 10:40~11:00

80 社會乙組 7 冠元好棒棒 久奈司 1 11:00~11:20

81 社會乙組 8 中正國中 公視 2 11:00~11:20

82 中學生組團體 12 3 11:00~11:20

83 社會乙組 9 中正國中 冠元好棒棒 1 11:20~11:40

84 社會乙組 10 馬祖小庭隊 久奈司 2 11:20~11:40

85 中學生組團體 13 3 11:20~11:40

37

38

39

34

35

36


