賽次編號	組別	時間 組別	賽次	選手A1	選手A2	選手B1	選手B2	場地	比賽時間	備註
1	國小組男單	1	1	陳柏源		曹沅澔		1	08:30~08:45	11月24日
2	國小組男單		2	陳孜寬		楊子毅		2	08:30~08:45	上午場次
3	國小組男單	2	3	陳鵬智		劉奕綸		1	08:45~09:00	
4	國小組男單		4	董亅琰		錢泓佑		2	08:45~09:00	
5	國小組男單	2	5	曹鎮恩		陳奕廷		1	09:00~09:15	
6	國小組男單	3	6	楊秉澔		王禹翔		2	09:00~09:15	
7	國小組男單	4	7	陳柏瑜		董彥廷		1	09:15~09:30	
8	國小組男單	4	8	陳衛霖		陳季承		2	09:15~09:30	
9	國小組男單	_	9	徐旌凱				1	09:30~09:45	
10	國小組男單	5	10	陳學毅				2	09:30~09:45	
11	國小組男單	6	11	曹勗		陳冠毓		1	09:45~10:00	
12	國小組男單	6	12	林昊		張永熹		2	09:45~10:00	
13	國小組男單	. 7	13	邱韜任		曹佳豪		1	10:00~10:15	
14	國小組男單	/	14	張新煜		張志宇		2	10:00~10:15	
15	國小組男單	8	15	詹政謀		陳祥硯		1	10:15~10:30	
16	國小組男單	0	16	黃以丞		陳肇鑫		2	10:15~10:30	
17	國小組男單	9	17	黃顗軒		陳羿愷		1	10:30~10:45	
18	國小組男單	9	18	林潼		陳允皓		2	10:30~10:45	
19	國小組男單	10	19					1	10:45~11:00	
20	國小組男單		20					2	10:45~11:00	
21	國小組男單	11	21					1	11:00~11:15	
22	國小組男單		22					2	11:00~11:15	
23	國小組男單	12	23					1	11:15~11:30	
24	國小組男單		24					2	11:15~11:30	

賽次編號	組別	時間 組別	賽次	牛 「	選手A2	」羽球賽賽 選手B1	選手B2	場地	比賽時間	備註
25	國小組男單	- 13	25					1	11:30~11:45	
26	國小組男單		26					2	11:30~11:45	
27	國小組女單	14	1	吳若渝		王秉渝		1	13:00~13:15	11月24日
28	國小組女單	14	2	李佳妍		唐佳吟		2	13:00~13:15	下午場次
29	國小組女單	15	3	唐佳壎		陳泓樺		1	13:15~13:30	
30	國小組女單	13	4	曹瑀倢		姜孟孜		2	13:15~13:30	
31	國小組女單	16	5	張馨云		郭芸萱		1	13:30~13:45	
32	國小組女單	10	6	陳貞妤		陳子璇		2	13:30~13:45	
33	國小組男單	17	27					1	13:45~14:00	
34	國小組男單		28					2	13:45~14:00	
35	國小組男單	18	29					1	14:00~14:15	
36	國小組男單	10	30					2	14:00~14:15	
37	國小組女單	19	7					1	14:15~14:30	
38	國小組女單	19	8					2	14:15~14:30	
39	國小組女單	20	9					1	14:30~14:45	
40	國小組女單	20	10					2	14:30~14:45	
41	國小組男單	21	31					1	14:45~15:00	
42	國小組男單		32					2	14:45~15:00	
43	國小組女單	- 22	11					3	15:00~15:15	
44	國小組女單		12					4	15:00~15:15	

賽次編號	組別	時間 組別	賽次	牛「理川県 選手A1	選手A2	」羽球賽賽 選手B1	選手B2	場地	比賽時間	備註
45	國小組男單	23	33					1	15:15~15:30	
46	國小組男單		34					2	15:15~15:30	
47	國小組女單	24	13					3	15:30~15:45	
48	國小組女單		14					4	15:30~15:45	
49	國小組男單	25	35					1	15:45~16:00	
50	國小組男單	25	36					2	15:45~16:00	
51	國小組女單	26	15					3	16:00~16:15	
52	國小組女單	26	16					4	16:00~16:15	
53	國小組男單	07	37					1	16:15~16:30	
54	國小組男單	27	38					2	16:15~16:30	
55	國小組女單	20	17					3	16:30~16:45	
56	國小組女單	28	18					4	16:30~16:45	
57	國小組男單	20	39					1	16:45~17:00	
58	國小組女單	29	19					2	16:45~17:00	
59	國小組男單	30	40					3	17:00~17:15	
60	國小組女單	30	20					4	17:00~17:15	
61	國小組男單	21	41					1	17:15-17:30	
62	國小組女單	31	21					2	17:15-17:30	
63	中學生組團體		1	介壽A隊		中山C隊		1	09:00~09:20	11月25日
64	中學生組團體		2	中山B隊		介壽B隊		2	09:00~09:20	上午賽程
65	中學生組團體	32	3	中正國中		中山A隊		3	09:00~09:20	
									09:00~09:20	
66	中學生組團體		4	介壽C隊				1	09:20~09:40	
67	中學生組團體	33	5					2	09:20~09:40	
68	中學生組團體		6					3	09:20~09:40	
									09:20~09:40	

賽次編號	組別	時間 組別	賽次	選手Al	^{孫脰月子} 選手A2	透手B1	選手B2	場地	比賽時間	備註			
69	中學生組團體		7					1	09:40~10:00				
70	中學生組團體	34	8					2	09:40~10:00				
									09:40~10:00				
									09:40~10:00				
71	社會乙組		1	馬祖小庭	隊	中正國中		1	10:00~10:20				
72	社會乙組	25	2	冠元好棒棒		公視		2	10:00~10:20				
73	中學生組團體	35	9					3	10:00~10:20				
74	社會乙組		3	馬祖小庭	隊	公視		1	10:20~10:40				
75	社會乙組	36	4	中正國中		久奈司		2	10:20~10:40				
76	中學生組團體		10					3	10:20~10:40				
77	社會乙組	37	5	久奈司		公視		1	10:40~11:00				
78	社會乙組		37	6	馬祖小庭	隊	冠元好棒	棒	2	10:40~11:00			
79	中學生組團體			37	37	11					3	10:40~11:00	
80	社會乙組		7	冠元好棒	棒	久奈司		1	11:00~11:20				
81	社會乙組	20	8	中正國中	ı	公視		2	11:00~11:20				
82	中學生組團體	38	12					3	11:00~11:20				
83	社會乙組	39	9	中正國中		冠元好棒	棒	1	11:20~11:40				
84	社會乙組		10	馬祖小庭	隊	久奈司		2	11:20~11:40				
85	中學生組團體		13					3	11:20~11:40				